Prefeitura de

êberibe
Gabinete da Prefeita

LEr No. 1.429,oe oz outuBRo DE 2022.

Deber\bo, c\dade {el\z

MoDIFIGA A LE! MUNtctPAL No í.027, DE 26 DE
MARçO DE 2Oí0, NA FORMA QUE INDICA, E DÁ
ourRAS pRovtoÊrctls.

FAço sABER ouE e cAulna MUNrcrpAL DE BEBERTBE/cE ApRovou E EU, com BASE No ART.
30, coMBINADo cou o tNctso tv Do ART.4s DA LEI onoÂttcl oo tvtuttrcípto DE BEBERTBE/cE,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. ío Fica modificado o Anexo Vll da Lei n" 1.027, de 26 de março de 2010, em especial a Tabela
Vencimental da Categoria Funcional Magistério, que passa a vigorar conforme o Anexo Único, parte
integrante desta Lei.

AÉ. 20 As despesas decorrentes desta Lei, correrão e conta das dotações próprias, consignadas no
orçamento conente, podendo ser suplementadas se necessário, de acordo com a Lei Federal no 4.3201il.

Art. 30 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a ío de setembro de 2022,
revogadas as disposições em contÉrio.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE em 07 de outubro de2022.

MICHELE CARIELLO
PREFEITA M

R. João Tomás Ferreira,42, Beberlbe - CE, 6284O{X!O I CNPJ. 07.52829210íJÍlí-89
gablnete@beberlbe-ce.gov.br

I Telefone: 3338.12:14
insta: @prefreberibe - Face: prefbeberibe

G
É.
.
UJ

o
a
z
UJ

=(,-
tu

o
LrJo!loo
o-

oo
=IU

=oz
ul

N
À

o\t-
t\t
N
cd

(o
tÍ)-
§t
Na
N

i\
N.
@N\(o

(t,
@-
\f
@
c?
la,

N
lo-

@\t

À

@
o-
ro
u?
o

N
_o-

c!
r\

(o
@-
(o
o,
u?
(o

lo
ôl-
(n

N,
lÍ)

@.

@q
t

I

o
À

(o
N.
t-oao

§
G)+(ô
É

@t_
t-
@a
G'

(?)\lo
F-

lí,

ool
ro
o)
u?
t

I

ol
o-

o-
Ntno

tÍ,
t_
\f
o,
o)
«,

t\
(o-
o
s
d

lÍ,
N-s
No
rri

@t-('o
u?s

I

oÀ
$N
--coc(D

o
(í)-

to
@
((,

ç(ÍI
@

ôl
(o

lÍ,
N+t\
o?
\t

(ot-
N

a§

À

o,
Í\_
NN
o?

lÍ)

-GO-§l
N\
@

lo
§.
t
o,q
(o

ryt-
@
+

§l
@.
a(o
c?
\t

ac
Ê

tt-
@\

(")
o-
o)
u?
(o

ro
Or-
\lt*
ol
rÍ)

@
tÍr-

@
F-.
\t

o
Or-
lot
N
+

I

lo
o-

$
lo-
q

C')
l\_

(o
a(o

o
@.
l\loq
lrl

§t
@-
F-
@
9.
st

8.
§t
@

.Ü

tÀ

No
rt(o
a

o)o
'Ít(r)
í?
@

s"
N\tt-
úi

o
o).
lÍl
o)
u?
s

No.
@q
t

I

a,,À

í)t-
o)
(í)
l-

o
d
c!
@

(o
c).
o
(7)
(o

'Íi

cr,
T\
do
u?
§

o
_o-

oo
+

I

NÀ

F
Or-
r()

1-

o)
_a-
o,
COq
(o

É)
o-
o)
u?
lí)

ts-
I\

at

l,)
lo_
§l
§lq
í,

À
§!
rÍ)í)ct\

o)
(o-
(n
(0
o?
lÍ)

o\
a
rí)

§t
@-
o(í)
(r?

\f

ú(o-
rot
c.)

o
o-
N
c!

J
F

JZ
UI IIJ>=
=a)2

UI

o
z

IJJ.
z

IIJ

2
o
-

-
-

l!
2

gr€ o6 .Yt I!
-5À!E
E*Ê
§ínE§si
üE+E=c2.o,.
" à.8
e Hê9;E
3fe,'üãs
ü"QrÉro
TE
o4t.É! r!oào
lo
N'
l'
G

Eto
.íE

Eo
o

rO

s
é,

É.z

:oO
Fff
^uà
s3Íi
IJJ Zôo§9
UIoÉ

iã2uJ

33sÉz

=ÉEfri=
ry8ÍãP

!
§
\)§
§§'6
q)

-S,C
\)_so\)ÕS='.=

o
Gõflz
o5
oLq
G
E
o
+.
o
E

II

o
G
t,

Gablnete da Prefelta Debortbe, cld,ado k)ie

cERTIDÃo

Certifico, pera oE devidoe fins de dldlo, que a LEI ltlo í.'129, DE 07 DE OUTUBRO DE 2122, gue
'ilODIFEA A LEI XUlillClPAL il" 1.027. OÉ 23 DE IARçO OE 20í0, ilA FffiA OIJE tlldCÀ E D^
OUTR S pnOVpÊlClAS bi deviriamsrb pr$Hoaô por aÍixaÉo no átrb da Prefeitura Municipa! de
B€ôeribe/CE, em data de 07 de ouürbm bn22 cumpriÍdo, assim, os diiames legais.

Beberibe (CE), em 07 de outubro de2022.

MARN FRE
CHEFE

R. João Tomác Fcrrrlrl, 42" B.brrlbc - CE, 628t[(Hm ! CI{PJ. 07.528292/001"89
gablneteObcõglbcs.govàr

I Tchfonr: llit ül3l
hsta: epreúbeberlbe - Face: prsft€hÍlbe